
REFERAT FRA MØTE I SAMARBEIDSUTVALGET I SAGALUND 
BARNEHAGE 22.mars

Tilstede: Jessica Bengtsson,  Unni Midtgård, Sigrid Hamland og  Jeanette Schou

Sak 01/2010 Foreldrmøte 20 april
Barnehagen har hørt med Kjellaug Gjærum og Ingvild Enger om å komme å holde foredrag 
om Kommunikasjon og samspill mellom barn og voksen. Dette har de takket ja til.
Det skal bli hengt opp lapper med påmelding på begge avdelinger, slik at foreldremøte blir 
godt synliggjort og profilert.

     
Sak 02/2010  Dugnad
6 mai skal det avholdes dugnad i barnehagen. Barnehagen ønsker at barnehagen skal bli 
beiset på dugnad. Jeanette skal høre med teknisk avdeling om det er mulighet for at de 
betaler for beis og utstyr, men at foreldrene beiser på dugnad.
Dersom dette ikke er mulig, vil dugnaden bli som før med raking og gjøre klar barnehagen til 
17 mai.

Sak 03/2010 Personalet høsten 2010
Jeanette informerte om pedagogtettheten neste år. Barnehagen har ansatt en manlig 
pedagog, som skal starte opp 1. August. Vikariatet til Sigrid Hamland, var det ingen 
kvalifiserte pedagoger til å fylle, men barnehagen skal søke om dispensasjon fra 
utdanningskravet på Britt Hjeltnes. SU hadde ingen motforestillinger til dette.

Sak 04/2010 Opptaket 2010
Sagalund barnehage hadde  kun seks ledige plasser ledig fra høsten, fem plasser for barn 
under 3 år og en plass for barn over tre år.
Av de barna som har blitt tilbudt plass, er fem stykk søsken.

Sak 05/2010 Nye retningslinjer for opphold ute i kulde
Ås kommune har kommet med nye retningslinjer for oppholde ute i kulde. Barnehagen har 
forholdt seg til denne i vinter, men har fått mange tilbakemeldinger fra foreldrene om at de 
ønsker at barna sine skal være ute, selv om forskriftene sier noe annet. Forskriftene er ment 
som veiledende for barnehagen.
Både SU og barnehagen enes om at det er foreldrene selv , i samarbeid med barnehagen , 
som skal vurdere når det enkelte barn skal være ute i kulden.

Sak 06/2010 Informasjon om grønt flagg
Barnehagen har nå jobbet lenge med prosjekt gjennvinng/ resikulering. Barnehagen skal 
sende inn sin søknad om sertifisering utfra en rapport om miljø arbeidet som har blitt gjort i 
barnehagen allerede i April. Dersom barneahgen blir grønt flagg sertifisert, skal dette feires 
på sommerfesten 10 juni. Sagalund barnehage er den første i Ås kommune som i så fall blir 
grønt flagg sertifisert, å det ønsker vi og foreningen å gjøre stor stas på.



Sak 07-2010 Brukerundersøkelsen internt i barnehagen
Barnehagen hadde en brukerundersøkelse internt i barnehagen før jul. Vi fikk inn få svar, 
men utfra de svarene vi fikk var de fleste foreldre svært fornøyde.

Referent: Jeanette Schou


